turn quidem fuerat... » Ad Vigilantium.—Fol. 56 v°. «Adversus here-
ticum quemdam. Acceptis primum litteris... » —Fol. 57 v°. « Adver-
sus Vigilantium. Multa in orbe... » — Fol. 60. « Responsio nonnulla-
rum questionum evangelii secundum Matheum. Brevis epistola... » —
Fol. 61 v°. « Deresurrectione carnis... Inipso profectionis articulo...»
— Fol. 67. « Judicium Salomonis. Multum in utraque parte... » —
Fol. 68 v°. « Ad Anthonium. Dominus noster... » —Fol. 70. « Ad
amicum. Non debet carta.. .» —Fol. 71 v°. « Decreveram quidem...»
Ad Marcum. —Fol. 75 v°. « Ad Principiam. Scio me... » — Fol. 82.
« Ad Furiam. Obsecras litteris... » —Fol. 85. « Super Isaiam pro-
phetam. Etfactum est.. .» —Fol. 86. « AdDamasium. Multi super...»
— Fol. 87. « Ad Damasium. Beatitudinis tue... « —Fol. 92 v°.
« Adversus Helvidium. Nuper rogatus... » — Fol. 96 v°. « Ad Pam-
machium. Paulus apostolus... » —Fol. 99 v°. « Ad Salvinam. Vereor
ne officium... » —Fol. 102 v°. « Ad Julianum. Filius meus frater...»
— Fol. 105 v°. « Ad Hetibidiam. Ignota vultu... » —Fol. 114. « Ad
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Innocentium. Sepe a me... » — Fol. 125. « Simbolum... beato papae
Damaso transmissum. Credimus in Deum... » — Fol. 126. « Epistola
Damasi. Dormientem te... » — Fol. 126 v°. « Ad Damasum. Beatis-
simo pape... » — Fol. 127 v°. « Epistola beati Epipbanii... Domino
dilectissimo... » — Fol. 131. « Ad Tranquilinum. Majora spiritus
vincula...» —Ibid. «Ad Avitum. Ante annos circiter...» —Fol. 132.
a Ad Evangelium. Legimus in Ysaia... » — V°. « Ad Exuperantium.
Inter omnia... » —Fol. 133. « Ad Desiderium. Lecto sermone... —
Tres quodam modo virtutes... » — Fol. 135. « Ad Dardanum. Queris
Dardane... » — Fol. 137 v°. « Ad Lucinium. Non opinanti michi... »
— Fol. 138 v°. « Ad magnum oratorem... Eusebium (sic) nostrum
tuis... » — Fol. 139 v°. « Ad RuGnum. Multum in utramque... » —
Fol. 141. « Ad Vilalem. Zenon Nauclerus... » — V°. « Ad Florenti-
num. Quantus beatitudinis... » — Fol. 142. « Ad eumdem. In ea
michi... " —- Fol. 142 v°. « Ad Castricianum (sic). Sanctus filius
meus... » — Fol. 143. « Ad Fabianum. Samuel quondam... » —
Fol. 145 v°. « Ad Crisogonam. Antiquus sermo... — Ad eumdem.
Qui cura te... — Ad Ciprianum. Frater carissime... » —Fol. 146 v°.
« A d Pammachum. Xristiani interdum... » —Fol. 147. « Ad Pam-
machum et Marcellam. Rursum orientalibus... » — V°. « Ad Asellam.
Sitibi putem... •>•> —Fol. 148 v°. « Ad Demetriadem. Inter omnes...-.>
— Fol. .153 v°. « Ad athletam. Apostolus scribens ad Chorintios... »
— Fol. 156. u Ad Eustachium. Audi et filia... » — Fol. 157. « Ad
Domnionem. Littere tue... » — Fol. 158. « Ad Fabiolam. Usque
hodie...» —Fol. 162 v°. « Ad Marcellam. Nuper cum pariter... » —
Fol. 163 v°. « De blasphema. Brevis est... » — Fol. 164. « Ad Mar-
cellam. Post priorem... » — V°. « Ad eamdem. Ut absentiam... •—
Ambrosias quo... » — Fol. 166 V. u Ad eamdem. Ut tarn parvam...
— Nudiustertius... disputare ut in... »